

Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
04/12/2020	65328 RISPERIDONA, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL, CONCENTRAÇÃO: 1MG/ML, FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 30ML + DOSADOR DE 3ML.	160	R\$ 16,47	R\$ 2.635,20	2020NE01230	231	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.003486/2020
04/12/2020	73115 AMANTADINA 100 MG (POR COMPRIMIDO)	7.200	R\$ 0,44	R\$ 3.168,00	2020NE01231	231	07484373000124	UNI HOSPITALAR LTDA	17130.003486/2020
04/12/2020	27973 PANCREATINA, FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA; CONCENTRAÇÃO: 25.000UI.	6.300	R\$ 2,13	R\$ 13.419,00	2020NE01231	231	07484373000124	UNI HOSPITALAR LTDA	17130.003486/2020
04/12/2020	7403 GOSSERRELINA (ACETATO) , FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL (SC); CONCENTRAÇÃO: 10,8; FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA PREENCHIDA.	250	R\$ 1.113,77	R\$ 278.442,50	2020NE01232	231	04307650001530	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS	17130.003486/2020
04/12/2020	30464 BOSENTANA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: 125MG	2.400	R\$ 9,40	R\$ 22.560,00	2020NE01232	231	04307650001530	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS	17130.003486/2020
04/12/2020	7514 LEUPRORRELINA , FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LIOFILIZADO PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 3,75MG; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO AMPOLA.	346	R\$ 230,00	R\$ 79.580,00	2020NE01233	231	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.003486/2020
04/12/2020	8585 HIDROXIUREIA, FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA; CONCENTRAÇÃO: 500MG.	12.600	R\$ 1,33	R\$ 16.758,00	2020NE01234	231	15489853000106	J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	17130.003486/2020
04/12/2020	27988 ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300MG	6.400	R\$ 4,72	R\$ 30.208,00	2020NE01235	231	04307650001298	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA	17130.003486/2020
04/12/2020	73174 ELTROMBOPAGUE OLAMINA 50 MG	1.470	R\$ 228,43	R\$ 335.792,10	2020NE01235	231	04307650001298	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA	17130.003486/2020
04/12/2020	3297 SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL (IV); CONCENTRAÇÃO: 20MG/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA COM 5ML.	2.836	R\$ 6,20	R\$ 17.583,20	2020NE01249	231	81887838000736	PROFARMA SPECIALTY S A	17130.003486/2020
04/12/2020	71926 PROBIÓTICO, APRESENTANDO MAIS DE 3 CEPAS. BACTÉRIAS PROBIÓTICAS EM QUANTIDADES IDEAIS (1 X 10 ⁹ UFC/G DE CADA UM DOS MICROORGANISMOS). ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN; UNIDADE DE FORNECIMENTO: SACHÊ DE 1 A 2G.	1.960	R\$ 2,86	R\$ 5.605,60	2020NE01250	231	13900036000173	YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA EPP	17130.003540/2020
04/12/2020	4323 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 8,0; MATERIAL: LÁTEX NATURAL; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ANATÔMICA, PUNHO LONGO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1 PAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	1.300.000	R\$ 1,30	R\$ 1.690.000,00	2020NE01256	231	01708499000159	DECARES COMERCIO LTDA	17130.003549/2020
04/12/2020	4322 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 7,5; MATERIAL: LÁTEX NATURAL; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ANATÔMICA, PUNHO LONGO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1 PAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	1.900.000	R\$ 1,29	R\$ 2.451.000,00	2020NE01256	231	01708499000159	DECARES COMERCIO LTDA	17130.003549/2020
04/12/2020	4321 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 7,0; MATERIAL: LÁTEX NATURAL; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ANATÔMICA, PUNHO LONGO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1 PAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	1.800.000	R\$ 1,30	R\$ 2.340.000,00	2020NE01256	231	01708499000159	DECARES COMERCIO LTDA	17130.003549/2020



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
04/12/2020	3378 METILPREDNISOLONA (SUCCINATO SÓDICO), FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 125MG; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO AMPOLA.	12.000	R\$ 7,25	R\$ 87.000,00	2020NE01257	231	58430828000160	BLAU FARMACEUTICA S.A	17130.003554/2020
04/12/2020	3831 AVENTAL DESCARTÁVEL, MODELO: CIRÚRGICO; CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO AMACIADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 30G/M², COSTURAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK; MANGA LONGA; PUNHO COM ELÁSTICO; COR: BRANCO; TAMANHO: ÚNICO.	500.000	R\$ 2,39	R\$ 1.195.000,00	2020NE01259	231	23611514000189	MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME	17130.003516/2020
04/12/2020	4358 PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PACIENTE , PARA RECÉM-NASCIDO; COR: AZUL; COM SISTEMA DE REGULAGEM DE TAMANHO E LACRE INVIOLÁVEL; COM CAMPO DISPONÍVEL PARA INSERIR AS INFORMAÇÕES COMO NOME, SEXO, DATA, HORÁRIO E NUMERAÇÃO; MATERIAL: PLÁSTICO MACIO E RESISTENTE; DESCARTÁVEL.	8.000	R\$ 0,35	R\$ 2.800,00	2020NE01258	231	24218223000198	NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA ME	17130.003553/2020
04/12/2020	7507 PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PACIENTE , PARA RECÉM-NASCIDO; COR: BRANCA; COM SISTEMA DE REGULAGEM DE TAMANHO E LACRE INVIOLÁVEL; COM CAMPO DISPONÍVEL PARA INSERIR AS INFORMAÇÕES COMO NOME, SEXO, DATA, HORÁRIO E NUMERAÇÃO; MATERIAL: PLÁSTICO MACIO E RESISTENTE; DESCARTÁVEL.	48.000	R\$ 0,35	R\$ 16.800,00	2020NE01258	231	24218223000198	NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA ME	17130.003553/2020
04/12/2020	4359 PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PACIENTE , PARA RECÉM-NASCIDO; COR: ROSA; COM SISTEMA DE REGULAGEM DE TAMANHO E LACRE INVIOLÁVEL; COM CAMPO DISPONÍVEL PARA INSERIR AS INFORMAÇÕES COMO NOME, SEXO, DATA, HORÁRIO E NUMERAÇÃO; MATERIAL: PLÁSTICO MACIO E RESISTENTE; DESCARTÁVEL.	6.000	R\$ 0,35	R\$ 2.100,00	2020NE01258	231	24218223000198	NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA ME	17130.003553/2020
07/12/2020	3882 GRUPO CEMA 0219 - CATÉTERS / LINHAS / DIALISADORES / DISPOSITIVOS - , DESCRIÇÃO: CEMA0219.5128 - CATÉTER DUPLO LUMEN 7FR X 20 CM, C/ INTRODUTOR, ESTÉRIL, CONSTITUÍDO DE TUBO DE POLIURETANO RADIOPACO COM DUPLO LUMEN, AMBOS C/ CLAMP, ADAPTADORES LUER-LOCK.	300	R\$ 80,99	R\$ 24.297,00	2020NE01260	231	63701031000190	CIRURGICA MAIS PRODUTO HOSPITALAR LTDA-EPP	17130.003553/2020
10/12/2020	3797 TUBO DE ENSAIO, MATERIAL: VIDRO BOROSSILICATO; DIMENSÕES: 12X75MM.	30.000	R\$ 0,11	R\$ 3.300,00	2020NE01270	231	03743294000130	MEDICNORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.003601/2020
10/12/2020	3782 TIRA PARA UROANÁLISE, TIRA REATIVA PARA EXAME QUÍMICO DA URINA, COM NO MÍNIMO 10 PARÂMETROS, INCLUINDO DENSIDADE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 100 TIRAS.	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	2020NE01271	231	01490595000173	DIAGNOCEL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17130.003601/2020
11/12/2020	3893 CATETER PARA OXIGÊNIO, TIPO: ÓCULOS; TAMANHO: PEDIÁTRICO; MATERIAL: POLIVINIL ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE; APRESENTA 02 ORIFÍCIOS, QUE AO SER INSTALADOS DEVERÃO FICAR PRÓXIMOS ÀS NARINAS; FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS COMO ÓCULOS; DESCARTÁVEL, ESTÉRIL; FORNECIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1.300	R\$ 1,17	R\$ 1.521,00	2020NE01272	231	03743294000130	MEDICNORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.003574/2020



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
11/12/2020	4532 TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, MATERIAL: PVC SILICONIZADO; TAMANHO: 4,5; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; LIVRE DE LÁTEX; TERMOSENSÍVEL; TRANSPARENTE; EXTREMIDADE ATRAUMÁTICA COM ORIFÍCIO MURPHY; BALÃO PRÉ-MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO DE CONTROLE; ENCAIXE DE SERINGA LUER E LUER-LOCK; CONECTOR SEMI-MONTADO; COM FILAMENTO RADIOPACO; GRADUADO 1/1.	100	R\$ 3,45	R\$ 345,00	2020NE01273	231	06997366000163	FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - ME	17130.003574/2020
11/12/2020	3927 COLAR CERVICAL, TIPO: PHILADELPHIA; TAMANHO: P, COM ALTURA DE 4 À 7CM, CIRCUNFERÊNCIA DO PESCOÇO 30 À 37CM; MATERIAL: ESPUMA SOFTFORM COM SUPORTE MENTONIANO E OCCIPITAL EM PLÁSTICO RÍGIDO; CONTROLE DE FLEXÃO/EXTENSÃO E ROTAÇÃO; PERFURADO PARA VENTILAÇÃO; FECHO ADERENTE.	10	R\$ 41,30	R\$ 413,00	2020NE01274	231	05285751000115	BIOQUALY COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA	17130.003576/2020
11/12/2020	2424 ATADURA GESSADA, DIMENSÕES: 20CM X 4M; MATERIAL: GAZE 100% ALGODÃO E GESSO EM COMPONENTES QUÍMICOS ADEQUADOS; UNIFORMEMENTE ENROLADA, COM ELASTICIDADE E BORDAS BEM ACABADAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	6.400	R\$ 3,00	R\$ 19.200,00	2020NE01275	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.003576/2020
11/12/2020	3942 COMPRESSA CIRÚRGICA DE CAMPO OPERATÓRIO, TAMANHO: 23X25CM; GRAMATURA MÍNIMA: 8G; MATERIAL: 100% ALGODÃO, TECIDO QUADRUPLO (4 CAMADAS) SOBREPOSTO TIPO TELA; COM FILAMENTO RADIOPACO E CADARÇO/ALÇA; BORDAS ACABADAS E CANTOS ARREDONDADOS; NÃO ESTÉRIL; ISENTO DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO; COR: BRANCA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	1.000	R\$ 29,62	R\$ 29.620,00	2020NE01275	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.003576/2020
11/12/2020	4152 FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, APLICAÇÃO: APARELHO DIGESTIVO; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 2-0; AGULHA: 31MM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA. APRESENTAÇÃO: ENVELOPE ALUMINIZADO.	8.200	R\$ 7,00	R\$ 57.400,00	2020NE01276	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.003576/2020
11/12/2020	4153 FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, APLICAÇÃO: FECHAMENTO GERAL; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 2-0; AGULHA: 40MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA. APRESENTAÇÃO: ENVELOPE ALUMINIZADO.	5.700	R\$ 6,16	R\$ 35.112,00	2020NE01276	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.003576/2020
11/12/2020	4161 FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, APLICAÇÃO: UROLOGIA; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 5-0; AGULHA: 17MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA CORPO RETANGULAR. APRESENTAÇÃO: ENVELOPE ALUMINIZADO.	200	R\$ 11,46	R\$ 2.292,00	2020NE01276	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.003576/2020
11/12/2020	4443 SONDA DE FOLEY, MATERIAL: 100% SILICONIZADA, 2 VIAS; COM BALÃO 5CC Nº 14; EXTREMIDADES COM PONTAS ARREDONDADAS E ATRAUMÁTICAS, COM DOIS ORIFÍCIOS, UM DE CADA LADO; ESTÉRIL E DESCARTÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	12.000	R\$ 2,88	R\$ 34.560,00	2020NE01277	231	06997366000163	FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - ME	17130.003576/2020



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
11/12/2020	2360 SONDA DE FOLEY, MATERIAL: 100% SILICONIZADA, 2 VIAS; COM BALÃO 5CC Nº 16; EXTREMIDADES COM PONTAS ARREDONDADAS E ATRAUMÁTICAS, COM DOIS ORIFÍCIOS, UM DE CADA LADO; ESTÉRIL E DESCARTÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	8.400	R\$ 3,10	R\$ 26.040,00	2020NE01277	231	06997366000163	FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - ME	17130.003576/2020
11/12/2020	4385 SERINGA DESCARTÁVEL, CAPACIDADE: 5ML; BICO: LUER LOCK; COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA; ESTÉRIL; APIROGÊNICA; GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE; CORPO EM POLIPROPILENO; PISTÃO EM BORRACHA (ISENTO DE LÁTEX) E SILICONIZADO; AGULHA DE 25 X 7 COM BISEL TRIFACETADO; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	2.000.000	R\$ 0,28	R\$ 560.000,00	2020NE01278	231	03426484000123	SALDANHA RODRIGUES LTDA	17130.003576/2020
11/12/2020	40858 ALFAPOETINA 10.000 UI INJETAVEL (POR FRASCO-AMPOLA)	10	R\$ 93,02	R\$ 930,20	2020NE01279	231	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.003610/2020
11/12/2020	27114 SERINGA DESCARTÁVEL, CAPACIDADE: 5ML; BICO: LUER SLIP; ESTÉRIL; APIROGÊNICA; GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE; CORPO EM POLIPROPILENO; PISTÃO EM BORRACHA (ISENTO DE LÁTEX) E SILICONIZADO; SEM AGULHA; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	180.000	R\$ 0,16	R\$ 28.800,00	2020NE01280	231	03743294000130	MEDICORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.003619/2020
11/12/2020	3607 FIO DENTAL, MATERIAL: FIO ENCERADO BRANCO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 100M.	516	R\$ 2,18	R\$ 1.124,88	2020NE01281	231	04003942000184	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - EPP	17130.003620/2020
11/12/2020	3656 TIRA ABRASIVA, MATERIAL: AÇO; PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES EM AMÁLGAMA, ABRASIVO DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO EM GRANULAÇÃO MÉDIA, DIMENSÕES: 4MM X 150MM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	221	R\$ 6,00	R\$ 1.326,00	2020NE01282	231	71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.003620/2020
11/12/2020	3613 SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA, APLICAÇÃO: USO TÓPICO; À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO; SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ÁLCOOL ETÍLICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 10ML.	72	R\$ 17,00	R\$ 1.224,00	2020NE01282	231	71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.003620/2020
11/12/2020	3612 ESPONJA HEMOSTÁTICA, APLICAÇÃO: ODONTOLOGIA, À BASE DE GELATINA LIOFILIZADA, REABSORVÍVEL; PESO MÁXIMO DE 10G, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 10 UNIDADES.	452	R\$ 46,78	R\$ 21.144,56	2020NE01282	231	71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.003620/2020
11/12/2020	4604 LIMA KERR, APLICAÇÃO: USO ENDODONTIA; 2ª SÉRIE (45-80); TAMANHO: 25MM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 6 UNIDADES.	339	R\$ 13,67	R\$ 4.634,13	2020NE01282	231	71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.003620/2020
11/12/2020	3600 DISCO DE LIXA , APLICAÇÃO: PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DENTAL; APRESENTAÇÃO: DIVERSAS GRANULAÇÕES; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 100 UNIDADES DE 16MM.	90	R\$ 49,00	R\$ 4.410,00	2020NE01283	231	07443753000110	K E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP	17130.003620/2020
11/12/2020	4287 GRUPO CEMA 0210 - FIXADORES / TALAS / CERAS / SERRAS - , DESCRIÇÃO: CEMA0210.2916 - FIXADOR DE PELÍCULAS RADIOGRÁFICAS ODONTOLÓGICAS, SOLUÇÃO PRONTA PARA PROCESSAMENTO MANUAL, FORNECIDA EM FRASCO COM 475ML.	170	R\$ 15,01	R\$ 2.551,70	2020NE01284	231	21878578000115	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.003620/2020





CEMA - CENTRAL DE MEDICAMENTOS DO AMAZONAS
RELATÓRIO DE COMPRAS - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FONTE DE RECURSOS: Federal
Período Consultado: 01/12/2020 - 31/12/2020
Emitido em: 05/04/2021 às 16:48:55

Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
16/12/2020	3284 ETILEFRINA, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 10MG/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA COM 1ML.	25.000	R\$ 1,10	R\$ 27.500,00	2020NE01286	231	02600770000109	COMERCIAL VALFARMA EIRELLI	17130.003651/2020
17/12/2020	2137 INSULINA REGULAR HUMANA (R), FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 100UI/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO AMPOLA COM 10ML.	6.000	R\$ 21,60	R\$ 129.600,00	2020NE01288	231	05106015000152	CALL MED COM DE MEDIC E REPRESENTACAO LTDA	17130.003606/2020

